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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	260.05
	259.75
	-1.40
	-1172

	
	沪银
	4375
	4394
	-39
	-12420

	国际市场回顾
	纽约金
	1313.7
	1313.7
	-10.5
	-1682

	
	纽约银
	21.855
	21.855
	-0.030
	-796

	基本面
	重要资讯
	· 中国十八届三中全会11月9日-12日举行

· 议息会议：澳洲央行、英国央行、欧洲央行11月议息会议
· 经济数据：美国三季度GDP初值、10月非农就业数据；欧洲PMI； 

	
	本周主要关注事件
	· 美联储、新西兰及日本央行利率决议

· 日德欧失业率、美德意CPI

· 中美日PMI

	技术分析
	方向
	空

	
	压力/支撑
	黄金：1400 白银：23

	国都解析
	
上一交易日comex贵金属价格下跌，美国数据好于预期而欧洲数据疲弱，美元指数大幅上涨，贵金属近期将维持震荡走势，操作上建议采取短线操作思路。
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